dimidietas ville que dicitur Bretesfelt, Granzesheim totum, Burchardswisen totum, Ellenhouen dimidium, Wilare dimidium, in Suabbach II hobe, in Erlebach parrochia et VIII hobe, in duabus villis que ambe dicuntur Brezzingin II hobe et dimidia, in Selebach III hobe, in Bergeheim dimidia hoba, in Halle inferiori I hoba et due aree, in superiori autem V aree, in Gruonden I hoba, in Phadelbach et Mazzalterbach et Etebach et Selebach et Halle inferiori in his quinque locis XXX hobe, Hohenstegen, Ruggartshusen ex toto, in duobus locis, qui dicuntur Westernbach, IIII, hobe, in Sindingon qualia Ezzo habuit in vineis et in agris, decimatio etiam omnium villarum in silva que Orinwalt dicitur constitutarum et adhuc constituendarum.

C Timens vero, ne divinum servitium in eodem loco penitus cessaret, si kanonica illa heredum meorum iuri proveniret, **ecclesiam ipsam cum omnibus ad se pertinentibus ad altare Sancti Petri apostoli linl Regenesburc in proprium tradidi,**

g) ea conditione, quatinus episcopus locum ipsum cum omnibus rebus suis ab omni infestatione defendat, et res eiusdem ecclesie ad nullos alios usus quam ad utilitatem deo ibidem servientium provenire permittat, nec ipse inde sibi quicquam iuris aut servitii exigat, aut alicui in beneficium tribuat, excepto quod prepositum, a saniori parte ipsius congregationis electum, ei investire liceat.

Huius rei testes sunt

h) Boppo comes de Heninberc  
 Hugo comes de Creginecka  
 Adelbertus comes de Kalewa  
 Boppo comes de Loufen  
 Eberhardus comes de Ingeresheim  
 Burchardus comes de Kamburc.

De ministerialibus etiam sancti Petri et sancti Kyliani Algerus. Adelhardus. Hartwigus. Ruopertus. Gumpoldus. Gotesalkus. Vodalricus. Buggo. Hawardus. Wernherus. Adelbertus. Cuonradus. Sigehardus. Heroldus. Billingus. Kadelhohus. Sigefridus. Dietmarus. Sige. Baldewinus et alii multi clericorum et laicorum. Si quis autem, quod absit, hoc nostre constitutionis privilegium infringere temptaverit, iram dei omnipotentis incurrat, et eterne damnationi subiaceat. Ut autem hec rata et inconvulsa permaneant, presentem kartam scribi et sigilli nostri impressione insigniri curavimus. Data Wirziburc, XVI. calendis Septembris anno dominice incarnationis MXXXVII, indictione V., anno vero imperii domni Cuonradi imperatoris XII., qui et filii eius Heinrici, ex quo rex factus est, XII mus est.

Liest man die Urkunde unter Auslassung der als Einschübe der zweiten Redaktion wahrscheinlich gemachten Stücke a - h (die möglichen Zusätze h sind hier unerheblich), so ergibt sich, daß der ursprüngliche Wortlaut der älteren Urkunde im heutigen Text im wesentlichen noch erhalten sein dürfte. Er stellt auch stilistisch ein einigermaßen einheitliches Ganzes